



**SHN Holding ApS**  
**Bondesvadvej 271, 8300 Odder**

**Årsrapport for 2017**  
**(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

---

Steffen Holm Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SHN Holding ApS  
Bondesvadvej 271  
8300 Odder

E-mail: shn@murermester-holm.dk

CVR-nr.: 29 40 79 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Odder

### Direktion

Steffen Holm Nielsen, direktør

### Revisor

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder også investering i fast ejendom og driftsmidler med udlejning for øje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 82.912, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 42.364.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og har i den forbindelse iværksat tiltag til at reetablere kapitalen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den økonomiske udvikling for datterselskabet forventes at blive forbedret for de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.375	-4.375
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-79.915	206.982
Finansielle indtægter	2	1.082	0
Finansielle omkostninger	3	-429	-1.470
<b>Resultat før skat</b>		<b>-83.637</b>	<b>201.137</b>
Skat af årets resultat	4	725	1.275
<b>Årets resultat</b>		<b>-82.912</b>	<b>202.412</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-229	-25.520
Overført resultat		-82.683	124.532
		<b>-82.912</b>	<b>202.412</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>45.314</u>	<u>265.729</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>45.314</b></u>	<u><b>265.729</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>45.314</b></u>	<u><b>265.729</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.914	0
Udskudt skatteaktiv		5.403	4.678
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>484</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>72.317</b></u>	<u><b>5.162</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.062</b></u>	<u><b>3.062</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>75.379</b></u>	<u><b>8.224</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>120.693</b></u></u>	<u><u><b>273.953</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	229
Overført resultat		-82.636	47
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>42.364</u></b>	<b><u>228.676</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.482	0
Anden gæld		<u>32.847</u>	<u>4.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.329</u></b>	<b><u>45.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>78.329</u></b>	<b><u>45.277</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>120.693</u></b>	<b><u>273.953</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	206.982
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-79.915</u>	<u>0</u>
	<b><u>-79.915</u></b>	<b><u>206.982</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.082</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.082</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.470
Andre finansielle omkostninger	<u>429</u>	<u>0</u>
	<b><u>429</u></b>	<b><u>1.470</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-725</u>	<u>-1.275</u>
	<b><u>-725</u></b>	<b><u>-1.275</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>131.250</u>	<u>131.250</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>131.250</u>	<u>131.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	134.479	-72.503
Årets resultat	-79.915	206.982
Udbytte	<u>-140.500</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-85.936</u>	<u>134.479</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>45.314</u></b>	<b><u>265.729</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murermester Steffen Holm Nielsen ApS	Odder	100%	<u>45.314</u>	<u>-79.915</u>
			<u>45.314</u>	<u>-79.915</u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	229	47	0	125.276
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-229	-82.683	103.400	20.488
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-82.636</b>	<b>0</b>	<b>42.364</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og har i den forbindelse iværsat tiltag til at reetablere kapitalen.

Den økonomiske udligning for datterselskabet forventes at blive forbedret i de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer at de eksisterende creditsagn fra datterselskabets pengeinstitut samt datterselskabets positive indtjening i de kommende regnskabsår er tilstrækkelige, således de igangsatte planer kan realiseres, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.